নং:- ৩৮.০০.০০০০.০০৭.২৭.০০১.১৭-১১১

তারিখঃ ০৯ ভাদ্র ১৪২৯
২৪ আগস্ট ২০২২

**বিষয়: শিক্ষকদের বিনা অনুমতিতে কর্মস্থলে অনুপস্থিত থাকা প্রসঙ্গে।**

সম্প্রতি বিভিন্ন দায়িত্বশীল সূত্রে জানা যাচ্ছে যে, দেশের বিভিন্ন সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়ে কর্মরত কতিপয় শিক্ষক অনুমোদন ব্যতীত কিংবা অনুমোদিত ছুটি শেষ হওয়ার পরও কর্মস্থলে অনুপস্থিত থাকছেন।